
当協会では、サービス向上に役立てていくことを

目的として、金融機関ご担当者様へのアンケートを

毎年実施しております。

令和６年度は、令和７年１月９日から１月25日ま

での期間で、WEBアンケート形式にて実施し、227名

の方にご回答いただきました。

お忙しい中、アンケートにご協力いただきました

皆様には、心よりお礼申し上げます。

結果をとりまとめましたので、ご報告させていた

だきます。

お寄せいただいた貴重なご意見・ご要望を踏まえて、横浜の中

小企業の「明日」を身近でサポートしていくために、役職員一丸

となり改善に取り組んでまいります。

今後ともよろしくお願いいたします。

令和７年３月

金融機関ご担当者様アンケートの

ご協力のお礼ならびに集計結果について

横浜の中小企業の「明日」を身近でサポート


